



EXERGY, YENİ BİR STRATEJİYİ VE ŞİRKETİN GELİŞİMİNİ YANSITAN KURUMSAL MARKASINI AÇIKLIYOR

Yeni görsel kimlik, yeni web sitesi ve pazarda yenilenen konumlanma

Olgiate Olona (VA), 3 Kasım 2022 – Exergy International bugün, şirketin on yılda geçirdiği dönüşümü yenilikçi bir başlangıçtan itibaren yansıtacak yeni bir görsel kimlik ve yeni bir web sitesi içeren yeni bir kurumsal markanın lansmanını duyurdu. Portföyünde neredeyse 500 MWe ile dünya çapında lider bir ORC sağlayıcısı olarak gelişen enerji pazarındaki yeni stratejisine ve vizyonuna uyum sağlıyor.

Yeniden markalaşma, Exergy'nin 2021'de müşteri anketi ve derinlemesine pazar analiziyle başlattığı yolculuğun tamamlanması olarak gerçekleşti. Kimlik yenilemesi, Exergy logosu için türbinin hareketini modern bir bağlamda kutlayan ve uygulama potansiyelini genişleten yeni bir şekil yarattı. Yeni logo, kuruluşundan bu yana şirketin DNA'sında yer alan dinamizm ve dönüşüm kavramlarını çağrıştırıyor ve pazara geleceğe yönelik bir yaklaşımla yenilik yapmaya devam etme yönündeki yenilenmiş kararlılığının altını çiziyor. Exergy'nin yeni logosu, tüm çalışanlarının tutkusunu, enerjisini ve coşkusunu temsil eden alev turuncu rengiyle geçmişe saygı duruşunda bulunuyor ve bunu, ileri teknoloji uzmanının modernliğini, güvenilirliğini ve profesyonelliğini çağrıştıran yeni koyu yeşille birleştiriyor.

Exergy Genel Müdürü Luca Pozzoni; *"Yeniden markalaşmamızla; TICA Grubu'nun yeni rotası kapsamında şirketin yeni vizyonunu yansıtmak, sürdürülebilir ve verimli enerji dönüşümünü yönlendirebilecek küresel lider çözüm sağlayıcısı olmak ve ürün ve hizmet yelpazemizi genişletmek için yeni pazar ve uygulamalara yöneliyoruz ve Ar-Ge çabalarımızı geliştirmek istiyoruz."*

Yeni marka: Potansiyeli ortaya çıkarmak, geleceğe güç vermek, şirketlerin enerji kaynaklarının potansiyelini değerlendirmelerine ve bunları döngüsel bir ekonomi modeliyle verimli ve karbonsuz enerji üretimiyle değerlendirmelerine ve etkinleştirmelerine yardımcı olmak için her gün çalışan şirketin misyonunu ifade ediyor. Luca Pozzoni'nin açıkladığı gibi: "Yeni kurumsal markamız, Exergy'nin, müşterilerin, teknoloji sağlayıcıların, iş ortaklarının, kurumların ve paydaşların iklim değişikliğine karşı eyleme geçmek için toplu olarak işbirliği yapmaya çağrıldığımız yeni enerji senaryosunda oynayacağı rolün altını çiziyor. Çevremizin ve gelecek nesillerin yararı için bu zorunludur. Mevcut veya boşa harcanan enerji kaynaklarını yeniden kullanarak enerji tüketimini önlemek veya azaltmak ve enerji geçişini gerçekleştirmek için şimdi atabileceğimiz önemli bir adımdır."

Yeniden markalama, exergy-orc.com adresinde görülebilen, şirketin daha modern, enerjik ve teknolojik görünümünü sunan ve gelişmiş bir kullanıcı deneyimi sunan yeni web sitesinin lansmanı ile birlikte geliyor.



Exergy'nin yeni imajı; pazara yönelik yenilenmiş stratejisini ve yaklaşımını yansıtırken, Exergy'nin dünya çapındaki müşterilerine yüksek kalitede hizmet ve ürünler sunmasına olanak tanıyan güçlü şirket kültürü ve değerlerinden (Tutku, Yenilik, Takım Çalışması, Müşteri odaklılık, Sorumluluk) kaynaklanmaktadır.

EXERGY INTERNATIONAL SRL HAKKINDA

EXERGY INTERNATIONAL Srl, temiz enerji teknolojilerinin lider sağlayıcısıdır. Öncü Radyal Dış Çıkışlı Türbin ile Organik Rankine Çevrimi (ORC) sistemlerinin tasarımı, mühendisliği ve imalatında uzmanız. EXERGY'nin çeşitli patentlerle korunan tescilli teknolojileri, jeotermalden gelen ısı kaynaklarının, endüstriden gelen atık ısının, biyokütle ve konsantre güneş enerjisinin kullanılması yoluyla yüksek verimli enerji üretimine olanak tanır. EXERGY portföyü yaklaşık 500 MWe'ye ve dünya çapında ikinci en büyük jeotermal ikili filo sahtir. EXERGY, HVAC alanında lider entegre sistem ve hizmet sağlayıcısı olan Çinli TICA Grubunun bir parçasıdır. EXERGY, İtalya'nın kuzeyindeki (Milano) genel merkezinden, özellikle yüksek büyüme potansiyeline sahip pazarlara odaklanarak teknolojisini dünya çapında ihraç etmekte ve uygulamaktadır. Web sitesi: <https://exergy-orc.com/>

BASIN İLETİŞİM

EXERGY INTERNATIONAL
Sara Milanesi
Pazarlama ve İletişim Müdürü
Tel. +39 0331 1817620
Mobil : +39 3666012588
s.milanesi@exergy.it